

LYNG BOWL ApS

Søndre Boulevard 31
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2019

Hans Olaf Bennetzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LYNG BOWL ApS
Søndre Boulevard 31
7200 Grindsted

Telefonnummer: 75310522

CVR-nr: 26822866

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er et bowlingcenter med tilhørende restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomi for 2018

Periodens resultat udgør et underskud på 464.288 kr. hvilket af ledelsen vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 528.280 kr. og en egenkapital på 69.205 kr.

Resultatfordeling

Direktionen foreslår, at overskuddet fordeles således:

Overført til overført resultat	(464.289)
--------------------------------	-----------

I alt disponeret	(464.289)
------------------	-----------

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2019.

Ejeren Fonden MAGION ønsker at understøtte driften for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.266.774	895.963
Personaleomkostninger	1	-1.731.062	-1.483.450
Resultat af ordinær primær drift		-464.288	-587.487
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-3
Ordinært resultat før skat		-464.289	-587.490
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-464.289	-587.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-464.289	-587.490
I alt		-464.289	-587.490

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		91.670	82.000
Varebeholdninger i alt		91.670	82.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.907	56.885
Andre tilgodehavender		331.474	319.482
Tilgodehavender i alt		377.381	376.367
Likvide beholdninger		59.229	316.212
Omsætningsaktiver i alt		528.280	774.579
Aktiver i alt		528.280	774.579

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-55.795	-66.506
Egenkapital i alt		69.205	58.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.971	260.853
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		23.965	216.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.139	238.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		459.075	716.085
Gældsforpligtelser i alt		459.075	716.085
Passiver i alt		528.280	774.579

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-66.506	58.494
Årets resultat		-464.289	-464.289
Tilskud fra koncern		475.000	475.000
Egenkapital, ultimo	125.000	-55.795	69.205

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.625.385	1.375.025
Sociale ydelser	99.290	96.632
Øvrige personaleomkostninger	6.387	11.793
	<u>1.731.062</u>	<u>1.483.450</u>
Gennemsnitlig antal medarbejder	5	5

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets samlede lejeforpligtelser udgør 300 t.kr. DKK frem til 30.06.2020